Выписка из Протокола Президиума № 66-2017 от 19 января 2017 года.
На заседании присутствуют 12 (двенадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 4 квартал 2016 года.

2. Об утверждении сметы доходов и расходов Партнерства на 2017 год.

3. О смете доходов и расходов на 1 квартал 2017 года.

4. О выдаче доверенности по представлению интересов подчиненных членов Представителю Союза Коженковой Т.Н.
5. О назначении Поповой О.А. Представителем Союза и выдаче ей доверенности по представлению интересов подчиненных членов Союза.
6. О приеме в члены Союза гражданки Метла А.С.
7. О заявлении члена Союза Касимова М.А.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 4 квартал 2016 года.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов Партнерства на 2017 год.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов на 1 квартал 2017 года.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Признать работу Представителя Союза Коженковой Т.Н. удовлетворительной.

2. Выдать Коженковой Т.Н. доверенность по представлению интересов подчиненных ей членов Союза в 2017 году на территории  Липецкой области.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Освободить Витчукова Н.М. от должности Представителя Союза по собственному желанию.

2. В соответствии с п. 2.9.2. Устава Союза назначить Попову Ольгу Александровну на должность Представителя Союза и выдать ей доверенность по представлению интересов подчиненных ей членов Союза на территории Республики Марий Эл.

3. Подчинить членов Союза Витчукова Н.М, Дунаева В.Е., Перова С.Н.. Поповой О.А. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.
4. Обязать Попову О.А. в своей деятельности строго руководствоваться Положением «О Представителе Саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих».

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Метла А.С. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.

2. Подчинить члена Союза Метла А.С. Представителю Союза Рохину С.С. по вопросам, отнесенным к его компетенции.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Касимова М.А. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.